CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN
THƯƠNG MẠI & CÔNG NGHIỆP VN

*****
Số: 21/2019/CV-VICS

V/v:  Công bố BCTC Quý 4 năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*****

  TP Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 01  năm 2020

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK

Kính gửi:  -   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam

Mã chứng khoán:  VIG

Địa chỉ trụ sở chính: Số 2 Bis Nguyễn Thị Minh Khai, Phường Đakao, Quận 1, TP HCM

Điện thoại:  028-39110788   Fax: 028-39110789

Người thực hiện công bố thông tin:   Nguyễn Xuân Biểu

Địa chỉ:  Số 02, Nguyễn Thị Minh Khai, Quận 1, TP Hồ Chí Minh

Điện thoại:  0903919167

Loại thông tin công bố         24 giờ       72 giờ        bất thường         theo yêu cầu          định kỳ:

Nội dung thông tin công bố:  Báo cáo tài chính Quý 4 năm 2019

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 20/01/2020 tại

đường dẫn  http://vics.vn/TinTuc/TinVICS.aspx.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng cảm ơn!

Tài liệu đính kèm:
- Báo cáo tài chính Quý4 năm 2019

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

		2020-01-20T19:01:28+0700